1

ANO III – SANTA FÉ DO ARAGUAIA-TO, SEXTA-FEIRA, 04 DE AGOSTO DE 2023

Edição nº

216

SUMÁRIO

1. PREFEITURA MUNICIPAL

1.1. AVISO DE LICITAÇÃO

1

AVISO DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO-  O Fundo Municipal de Educação de

Santa Fé do Araguaia-TO, CNPJ: 20.452.765/0001-70, torna

público abertura de procedimento licitatório: Pregão

presencial SRP 30-2023 - menor preço por item- abertura:

17/08/2023 as 09:30 horas REGISTRO DE PREÇOS PARA

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE GAS

DE COZINHA NO PREPARO DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR,

ATENDENDO A REDE MUNICIPAL DE ENSINO DE SANTA FÉ

DO ARAGUAIA-TO. Maiores informações se encontram à

disposição no portal da transparência no link;

https://www.santafedoaraguaia.to.gov/portaldatransparenc

ia/ ou na sede no endereço acima citado. Santa Fé do

Araguaia, 04 DE AGOSTO DE 2023. MARIA DOS ESPIRITO

SANTO PEREIRA DA SILVA  - Gestora do Fundo Municipal de

Educação.

AVISO DE SUSPENSAO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO. O

Fundo Municipal de Educação de Santa Fé do Araguaia-TO,

CNPJ: 20.452.765/0001-70, torna público suspensão de

abertura de licitação que ocorreria em  09/08/2023 AS 09:00

HORAS para readequação de edital: Pregão Presencial 24-

2023- CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS

ESPECIALIZADOS EM CONSULTORIA E ASSESSORIA TÉCNICA

ADMINISTRATIVA, PEDAGÓGICA E GERENCIAL, NA ÁREA DA

EDUCAÇÃO, COM ACOMPANHAMENTO DOS PROJETOS

PEDAGÓGICOS, PRESTAÇÕES DE CONTAS DE PROGRAMAS

EDUCACIONAIS, PARA ATENDER A NECESSIDADE DO FUNDO

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE SANTA FÉ DO ARAGUAIA/TO.

Maiores informações se encontram à disposição no portal da

transparência no link;

https://www.santafedoaraguaia.to.gov/portaldatransparenc

ia/ ou na sede no endereço acima citado. Santa Fé do

Araguaia, 04 DE AGOSTO DE 2023. MARIA DOS ESPIRITO

SANTO PEREIRA DA SILVA - Gestora do Fundo Municipal de

Educação.

AVISO DE LICITAÇÃO. O Serviço Autônomo de Agua e Esgoto
(SAAE) de Santa Fé do Araguaia -TO, CNPJ: 02.177.414/0001-
16, localizada na Avenida Antônio Martins Dos Santos 1226
Novo Planalto - CEP: 77848-000- SANTA FÉ DO ARAGUAIA-
TO, fone 3470-1248, E-mail: saae_santafe@hotmail.com
torna público aviso de licitação: PREGÃO PRESENCIAL SRP
n°22/2023- ( 3ª publicação)- Menor Preço Por Item, abertura
17/08/2023 as 11:30 horas, REGISTRO DE PREÇO VISANDO A
FUTURA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS E MANUTENÇAO EM
BOMBAS D'AGUA, LIMPEZA DE POÇO, RESTAURAÇÃO DE
BOMBA, RETIRADA E INSTALAÇAO DE MOTOR BOMBA,
DESTINADO A ATENDER O SERVIÇO AUTONOMO DE AGUA E
ESGOTO - SAAE. -SERVIÇO AUTÔNOMO DE AGUA E ESGOTO
DE SANTA FÉ DO ARAGUAIA – TO. Maiores informações se
encontram à disposição no portal da transparência no link;
https://www.santafedoaraguaia.to.gov.br/embed-
content/licitacoes ou no endereço acima citado, durante
horário de expediente das 07:30 as 13:30 horas. Santa Fé do
Araguaia, 04 de agosto de 2023. SEBASTIÃO JOSÉ LOPES
FILHO – DIRETOR DO SAAE.

https://www.santafedoaraguaia.to.gov/portaldatransparencia/
https://www.santafedoaraguaia.to.gov/portaldatransparencia/
https://www.santafedoaraguaia.to.gov/portaldatransparencia/
https://www.santafedoaraguaia.to.gov/portaldatransparencia/
mailto:saae_santafe@hotmail.com